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60m Schüler sprinten zu Olympia
Finale 27. Feb 2011 / 12:35

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 524 Lessing GSONDRUSCHKA Ferdinand SN 2002 5 10.22

2 523 GS WiederitzschGRÜTZMANN Jonas SN 2002 4 10.28

3 522 120. GSDITTERT Paul SN 2002 3 10.39

4 525 74. GSGRAUBNER Philipp SN 2002 6 10.66

5 520 Lessing GSMASLOSZ Marius SN 2002 1 10.76

6 521 21. GSHASE Paul SN 2002 2 10.85

7 527 Lessing GSREISS Jannik SN 2002 8 10.98

8 526 GS WiederitzschFÖRSTER Felix SN 2002 7 11.31

60m Männer
Vorläufe 26. Feb 2011 / 12:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 430 TV Wattenscheid 01BLUM Christian WE 87 3 6.67 Q =SB

2 324 LAC Erdgas ChemnitzKELLER Martin SN 86 5 6.71 Q

3 500 TV Wattenscheid 01ERNST Sebastian WE 84 6 6.73 v SB

4 140 TuS KriftelGÖLTL Felix HE 90 6 6.75 q =SB

5 310 TSV SchwarzenbekSCHWAB Stefan SH 87 5 6.78 q SB

5 93 LG Stadtwerke MünchenUNGER Tobias BY 79 6 6.78 Q

7 52 SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas BE 85 3 6.79 q SB

8 424 TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander WE 77 4 6.82 q

8 489 VfB StuttgartSCHAF Alex WÜ 87 3 6.82 Q

10 86 LG Karlstadt-Gambach-LohrRASP Christian BY 89 7 6.83 q SB

11 375 TuS JenaSCHMIDT Roy TH 91 7 6.84 q SB

12 96 LG Stadtwerke MünchenRENTZ Florian BY 85 4 6.86 v

13 48 SCC BerlinPETZOLD George BE 87 5 6.87 q SB

14 422 TV Wattenscheid 01FLOHR Alwin WE 88 4 6.91 q

15 374 TuS JenaHERING Robert TH 90 5 6.91 v

16 21 SC PotsdamBÖHRENZ Marius BB 91 3 6.94 q

17 242 LT DSHS KölnKAUTSCH Martin NO 91 2 6.96

17 455 LAZ Salamander Kornwesth.-LBOBENLAND Martin WÜ 84 7 6.96 q

19 202 ASV KölnFAßBENDER Jens NO 89 4 6.97

19 488 VfB StuttgartRIST Rainer WÜ 86 8 6.97

21 391 TV GladbeckLOHRENGEL Thomas WE 89 7 6.99

22 22 SC PotsdamWOBETO Philipp BB 91 6 7.00

23 196 LG WeserberglandGROSSNER Johannes NI 83 8 7.03

56 SCC BerlinBUGGEL Sven BE 82 8 disq R 162.7

95 LG Stadtwerke MünchenBROENING Marius BY 83 2 n.a.

60m Männer
1.Vorlauf/4 26. Feb 2011 / 12:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 324 LAC Erdgas ChemnitzKELLER Martin SN 86 5 0.150 6.71 q

2 500 TV Wattenscheid 01ERNST Sebastian WE 84 6 0.143 6.73 v SB

3 52 SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas BE 85 3 0.205 6.79 q SB

4 96 LG Stadtwerke MünchenRENTZ Florian BY 85 4 0.156 6.86 v

5 455 LAZ Salamander Kornwesth.-LBOBENLAND Martin WÜ 84 7 0.138 6.96 q

6 488 VfB StuttgartRIST Rainer WÜ 86 8 0.168 6.97
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60m Männer60m Männer
2.Vorlauf/4 26. Feb 2011 / 12:36

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 93 LG Stadtwerke MünchenUNGER Tobias BY 79 6 0.153 6.78 Q

2 424 TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander WE 77 4 0.152 6.82 q

3 375 TuS JenaSCHMIDT Roy TH 91 7 0.101 6.84 q SB

4 48 SCC BerlinPETZOLD George BE 87 5 0.143 6.87 q SB

5 21 SC PotsdamBÖHRENZ Marius BB 91 3 0.167 6.94 q

6 242 LT DSHS KölnKAUTSCH Martin NO 91 2 0.160 6.96

7 196 LG WeserberglandGROSSNER Johannes NI 83 8 0.178 7.03

60m Männer
3.Vorlauf/4 26. Feb 2011 / 12:42

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 489 VfB StuttgartSCHAF Alex WÜ 87 3 0.176 6.82 Q

2 422 TV Wattenscheid 01FLOHR Alwin WE 88 4 0.158 6.91 q

3 374 TuS JenaHERING Robert TH 90 5 0.147 6.91 v

4 391 TV GladbeckLOHRENGEL Thomas WE 89 7 0.128 6.99

5 22 SC PotsdamWOBETO Philipp BB 91 6 0.141 7.00

95 LG Stadtwerke MünchenBROENING Marius BY 83 2 n.a.

60m Männer
4.Vorlauf/4 26. Feb 2011 / 12:48

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Fn Ergebnis

1 430 TV Wattenscheid 01BLUM Christian WE 87 3 0.151 6.67 Q =SB

2 140 TuS KriftelGÖLTL Felix HE 90 6 0.144 6.75 q =SB

3 310 TSV SchwarzenbekSCHWAB Stefan SH 87 5 0.173 6.78 q SB

4 86 LG Karlstadt-Gambach-LohrRASP Christian BY 89 7 0.157 6.83 q SB

5 202 ASV KölnFAßBENDER Jens NO 89 4 0.186 6.97

56 SCC BerlinBUGGEL Sven BE 82 8 F1 disq R 162.7

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 10 Zeitbeste (q) zum Halbfinale

60m Männer
Zwischenläufe 26. Feb 2011 / 14:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 430 TV Wattenscheid 01BLUM Christian WE 87 5 6.65 Q SB

2 324 LAC Erdgas ChemnitzKELLER Martin SN 86 5 6.71 Q

3 489 VfB StuttgartSCHAF Alex WÜ 87 4 6.73 q

4 424 TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander WE 77 3 6.75 v SB

5 140 TuS KriftelGÖLTL Felix HE 90 6 6.78 q

5 52 SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas BE 85 3 6.78 q SB

5 310 TSV SchwarzenbekSCHWAB Stefan SH 87 6 6.78 q =SB

8 375 TuS JenaSCHMIDT Roy TH 91 8 6.79 q SB

9 86 LG Karlstadt-Gambach-LohrRASP Christian BY 89 8 6.82 q SB

10 422 TV Wattenscheid 01FLOHR Alwin WE 88 7 6.83 SB

11 21 SC PotsdamBÖHRENZ Marius BB 91 2 6.85

12 48 SCC BerlinPETZOLD George BE 87 7 6.86 SB

13 455 LAZ Salamander Kornwesth.-LBOBENLAND Martin WÜ 84 2 7.00

93 LG Stadtwerke MünchenUNGER Tobias BY 79 4 n.a.
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60m Männer60m Männer
1.Zwischenlauf/2 26. Feb 2011 / 14:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 324 LAC Erdgas ChemnitzKELLER Martin SN 86 5 0.155 6.71 Q

2 424 TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander WE 77 3 0.145 6.75 v SB

3 310 TSV SchwarzenbekSCHWAB Stefan SH 87 6 0.167 6.78 q =SB

4 375 TuS JenaSCHMIDT Roy TH 91 8 0.101 6.79 q SB

5 48 SCC BerlinPETZOLD George BE 87 7 0.146 6.86 SB

6 455 LAZ Salamander Kornwesth.-LBOBENLAND Martin WÜ 84 2 0.135 7.00

93 LG Stadtwerke MünchenUNGER Tobias BY 79 4 n.a.

60m Männer
2.Zwischenlauf/2 26. Feb 2011 / 14:46

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 430 TV Wattenscheid 01BLUM Christian WE 87 5 0.138 6.65 Q SB

2 489 VfB StuttgartSCHAF Alex WÜ 87 4 0.175 6.73 q

3 140 TuS KriftelGÖLTL Felix HE 90 6 0.162 6.78 q

4 52 SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas BE 85 3 0.240 6.78 q SB

5 86 LG Karlstadt-Gambach-LohrRASP Christian BY 89 8 0.142 6.82 q SB

6 422 TV Wattenscheid 01FLOHR Alwin WE 88 7 0.132 6.83 SB

7 21 SC PotsdamBÖHRENZ Marius BB 91 2 0.144 6.85

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale

60m Männer
Finale 26. Feb 2011 / 16:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Fn Ergebnis

1 430 TV Wattenscheid 01BLUM Christian WE 87 3 0.143 6.63 SB

2 324 LAC Erdgas ChemnitzKELLER Martin SN 86 5 0.136 6.65 SB

3 52 SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas BE 85 7 0.169 6.70 SB

4 489 VfB StuttgartSCHAF Alex WÜ 87 4 0.193 6.70 SB

5 86 LG Karlstadt-Gambach-LohrRASP Christian BY 89 1 0.145 6.77 SB

6 310 TSV SchwarzenbekSCHWAB Stefan SH 87 8 0.171 6.77 SB

7 375 TuS JenaSCHMIDT Roy TH 91 2 0.154 6.83

140 TuS KriftelGÖLTL Felix HE 90 6 F1 disq R 162.7

200m Männer
Vorläufe 27. Feb 2011 / 13:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 500 TV Wattenscheid 01ERNST Sebastian WE 84 6 20.93 q

2 374 TuS JenaHERING Robert TH 90 5 21.18 q SB

3 424 TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander WE 77 5 21.21 q SB

4 52 SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas BE 85 5 21.32 q SB

5 335 Dresdner SC 1898FLEISCHHAUER Georg SN 88 6 21.36 q SB

6 375 TuS JenaSCHMIDT Roy TH 91 4 21.39 q SB

7 96 LG Stadtwerke MünchenRENTZ Florian BY 85 6 21.45 q

8 312 LC RehlingenCHRIST Rouven SL 88 4 21.60 q SB

9 87 LG Karlstadt-Gambach-LohrFISCHER Michael BY 90 5 21.62 v

10 380 LG Olympia DortmundFIENE Sebastian WE 89 3 21.87 q SB

11 163 LAV Hamburg-NordGNOSS Sören HH 90 4 21.92 q

12 49 SCC BerlinFRANKE Eric BE 89 3 21.94 v SB

13 274 LAZ RhedeDICKS Christian NO 90 3 21.95 q

14 202 ASV KölnFAßBENDER Jens NO 89 4 22.03 q

15 190 LG HannoverSIEKMANN Nikolai NI 89 2 22.32

16 16 LC CottbusWENNIN Martin BB 90 3 22.38

17 59 SCC BerlinHIND Robert BE 92 2 22.53

71 TSV 1862 ErdingWIESEND Benedikt BY 91 6 disq R 163.3
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200m Männer200m Männer
1.Zeitvorlauf/4 27. Feb 2011 / 13:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 500 TV Wattenscheid 01ERNST Sebastian WE 84 6 0.188 20.93 q

2 312 LC RehlingenCHRIST Rouven SL 88 4 0.162 21.60 q SB

3 87 LG Karlstadt-Gambach-LohrFISCHER Michael BY 90 5 0.176 21.62 v

4 380 LG Olympia DortmundFIENE Sebastian WE 89 3 0.144 21.87 q SB

5 59 SCC BerlinHIND Robert BE 92 2 0.188 22.53

200m Männer
2.Zeitvorlauf/4 27. Feb 2011 / 13:11

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 424 TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander WE 77 5 0.171 21.21 q SB

2 375 TuS JenaSCHMIDT Roy TH 91 4 0.183 21.39 q SB

3 274 LAZ RhedeDICKS Christian NO 90 3 0.164 21.95 q

4 190 LG HannoverSIEKMANN Nikolai NI 89 2 0.166 22.32

71 TSV 1862 ErdingWIESEND Benedikt BY 91 6 0.196 disq R 163.3

200m Männer
3.Zeitvorlauf/4 27. Feb 2011 / 13:17

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 52 SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas BE 85 5 0.222 21.32 q SB

2 96 LG Stadtwerke MünchenRENTZ Florian BY 85 6 0.162 21.45 q

3 163 LAV Hamburg-NordGNOSS Sören HH 90 4 0.200 21.92 q

4 16 LC CottbusWENNIN Martin BB 90 3 0.175 22.38

200m Männer
4.Zeitvorlauf/4 27. Feb 2011 / 13:23

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 374 TuS JenaHERING Robert TH 90 5 0.150 21.18 q SB

2 335 Dresdner SC 1898FLEISCHHAUER Georg SN 88 6 0.156 21.36 q SB

3 49 SCC BerlinFRANKE Eric BE 89 3 0.225 21.94 v SB

4 202 ASV KölnFAßBENDER Jens NO 89 4 0.230 22.03 q

qualifiziert:  qualifiziert: 12 Zeitbeste (q) zum Zeitläufe

200m Männer
Finale 27. Feb 2011 / 14:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 500 TV Wattenscheid 01ERNST Sebastian WE 84 6 20.42 DJB,WL,MR

2 424 TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander WE 77 6 20.65 SB

3 374 TuS JenaHERING Robert TH 90 5 21.00 SB

4 52 SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas BE 85 5 21.19 SB

5 375 TuS JenaSCHMIDT Roy TH 91 4 21.29 SB

6 335 Dresdner SC 1898FLEISCHHAUER Georg SN 88 4 21.40 SB

7 96 LG Stadtwerke MünchenRENTZ Florian BY 85 3 21.45

8 312 LC RehlingenCHRIST Rouven SL 88 3 21.70 SB

9 163 LAV Hamburg-NordGNOSS Sören HH 90 1 22.38

274 LAZ RhedeDICKS Christian NO 90 2 abgem.

202 ASV KölnFAßBENDER Jens NO 89 1 abgem.

380 LG Olympia DortmundFIENE Sebastian WE 89 2 aufg.
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200m Männer200m Männer
1.Zeitendlauf 27. Feb 2011 / 14:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 424 TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander WE 77 6 0.172 20.65 DJB

2 374 TuS JenaHERING Robert TH 90 5 0.145 21.00 SB

3 375 TuS JenaSCHMIDT Roy TH 91 4 0.174 21.29 SB

4 96 LG Stadtwerke MünchenRENTZ Florian BY 85 3 0.161 21.45

5 163 LAV Hamburg-NordGNOSS Sören HH 90 1 0.219 22.38

380 LG Olympia DortmundFIENE Sebastian WE 89 2 0.145 aufg.

200m Männer
2.Zeitendlauf 27. Feb 2011 / 14:51

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 500 TV Wattenscheid 01ERNST Sebastian WE 84 6 0.184 20.42 DJB,WL,MR

2 52 SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas BE 85 5 0.199 21.19 SB

3 335 Dresdner SC 1898FLEISCHHAUER Georg SN 88 4 0.153 21.40

4 312 LC RehlingenCHRIST Rouven SL 88 3 0.168 21.70

274 LAZ RhedeDICKS Christian NO 90 2 n.a.

202 ASV KölnFAßBENDER Jens NO 89 1 n.a.

400m Männer
Zeitvorläufe 26. Feb 2011 / 14:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 26 SC PotsdamSCHNEIDER Thomas BB 88 5 46.65 q DJB

2 244 LT DSHS KölnRIGAU Miguel NO 85 4 47.08 q

3 70 TSV 1862 ErdingGOLLNOW David BY 89 6 47.47 q

4 318 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr.KIRCH Simon SL 79 6 47.62 q

5 122 asics Team WendelsteinPLASS Jonas BY 86 3 47.90

6 151 LG Eintracht FrankfurtPFLÜGER Michael HE 90 3 48.34 q SB

7 432 TV Wattenscheid 01SCHMIDT Mirko WE 88 6 48.58 q SB

8 53 SCC BerlinBEYER Stefan BE 82 5 48.59 SB

9 428 TV Wattenscheid 01EDER Sascha Jan WE 91 4 48.68 SB

10 276 LAZ Puma Troisdorf/SiegburgHEIMANN Christian NO 91 3 49.08

11 434 TV Wattenscheid 01FRÖHLICH Niklas WE 91 4 49.51

24 SC PotsdamKRIESE Maximilian BB 90 5 n.a.

400m Männer
1.Zeitvorlauf/3 26. Feb 2011 / 14:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 26 SC PotsdamSCHNEIDER Thomas BB 88 5 0.182 46.65 q DJB

2 432 TV Wattenscheid 01SCHMIDT Mirko WE 88 6 0.179 48.58 q SB

3 428 TV Wattenscheid 01EDER Sascha Jan WE 91 4 0.166 48.68 SB

4 276 LAZ Puma Troisdorf/SiegburgHEIMANN Christian NO 91 3 0.154 49.08

Zwischenzeiten 200m 22.34 26 SCHNEIDER Thomas (BB)

400m Männer
2.Zeitvorlauf/3 26. Feb 2011 / 14:11

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 244 LT DSHS KölnRIGAU Miguel NO 85 4 0.169 47.08 q

2 70 TSV 1862 ErdingGOLLNOW David BY 89 6 0.181 47.47 q

3 151 LG Eintracht FrankfurtPFLÜGER Michael HE 90 3 0.176 48.34 q SB

4 53 SCC BerlinBEYER Stefan BE 82 5 0.235 48.59 SB

Zwischenzeiten 200m 22.35 244 RIGAU Miguel (NO)
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400m Männer400m Männer
3.Zeitvorlauf/3 26. Feb 2011 / 14:17

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 318 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr.KIRCH Simon SL 79 6 0.191 47.62 q

2 122 asics Team WendelsteinPLASS Jonas BY 86 3 0.148 47.90 v

3 434 TV Wattenscheid 01FRÖHLICH Niklas WE 91 4 0.195 49.51

24 SC PotsdamKRIESE Maximilian BB 90 5 n.a.

Zwischenzeiten 200m 22.37 122 PLASS Jonas (BY)

qualifiziert:  qualifiziert: 6 Zeitbeste (q) zum Finale

400m Männer
Finale 27. Feb 2011 / 14:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 26 SC PotsdamSCHNEIDER Thomas BB 88 5 0.235 46.19 DJB

2 70 TSV 1862 ErdingGOLLNOW David BY 89 4 0.206 46.89

3 244 LT DSHS KölnRIGAU Miguel NO 85 6 0.172 46.96

4 318 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr.KIRCH Simon SL 79 3 0.176 47.18 SB

5 151 LG Eintracht FrankfurtPFLÜGER Michael HE 90 1 0.189 48.75

6 432 TV Wattenscheid 01SCHMIDT Mirko WE 88 2 0.230 48.84

Zwischenzeiten 200m 21.98 26 SCHNEIDER Thomas (BB)

800m Männer
Vorläufe 26. Feb 2011 / 11:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 356 SC MagdeburgVOGEL Oliver ST 87 4 1:51.96 Q

2 365 Erfurter LACKEINER Sebastian TH 89 2 1:52.20 q

3 224 TSV Bayer  04 LeverkusenSCHEMBERA Robin NO 88 3 1:52.25 Q

4 354 SC MagdeburgHECK Ronny ST 90 1 1:52.26 q

5 175 LG BraunschweigLUDOLPH Sören NI 88 1 1:52.27 q

6 475 VfL SindelfingenOEHLER Patrick WÜ 89 6 1:52.33 q

7 123 SSC Bad Sooden-AllendorfRIEDEL Jan HE 89 3 1:52.48 q

8 291 ABC LudwigshafenSCHOENBALL Patrick PF 89 5 1:52.73 q

9 351 Hallesche LA-FreundeJURICH Tim ST 88 4 1:52.78

10 313 LC RehlingenKLEIN Nils SL 89 5 1:53.27

11 305 LG Rhein-WiedBOJANOWSKI Thomas RL 90 2 1:54.69

800m Männer
1.Vorlauf/2 26. Feb 2011 / 11:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 224 TSV Bayer  04 LeverkusenSCHEMBERA Robin NO 88 3 1:52.25 Q

2 175 LG BraunschweigLUDOLPH Sören NI 88 1 1:52.27 q

3 291 ABC LudwigshafenSCHOENBALL Patrick PF 89 5 1:52.73 q

4 351 Hallesche LA-FreundeJURICH Tim ST 88 4 1:52.78

5 305 LG Rhein-WiedBOJANOWSKI Thomas RL 90 2 1:54.69

Zwischenzeiten 200m 26.99 305 BOJANOWSKI Thomas (RL)
400m 55.36 305 BOJANOWSKI Thomas (RL)
600m 1:24.56 305 BOJANOWSKI Thomas (RL)
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800m Männer800m Männer
2.Vorlauf/2 26. Feb 2011 / 11:07

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 356 SC MagdeburgVOGEL Oliver ST 87 4 1:51.96 Q

2 365 Erfurter LACKEINER Sebastian TH 89 2 1:52.20 q

3 354 SC MagdeburgHECK Ronny ST 90 1 1:52.26 q

4 475 VfL SindelfingenOEHLER Patrick WÜ 89 6 1:52.33 q

5 123 SSC Bad Sooden-AllendorfRIEDEL Jan HE 89 3 1:52.48 q

6 313 LC RehlingenKLEIN Nils SL 89 5 1:53.27

Zwischenzeiten 200m 27.07 356 VOGEL Oliver (ST)
400m 56.87 123 RIEDEL Jan (HE)
600m 1:24.25 123 RIEDEL Jan (HE)

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale

800m Männer
Finale 27. Feb 2011 / 15:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 175 LG BraunschweigLUDOLPH Sören NI 88 2 1:48.95 SB

2 365 Erfurter LACKEINER Sebastian TH 89 3 1:49.02

3 356 SC MagdeburgVOGEL Oliver ST 87 5 1:49.77 SB

4 291 ABC LudwigshafenSCHOENBALL Patrick PF 89 2 1:49.98

5 475 VfL SindelfingenOEHLER Patrick WÜ 89 1 1:50.06

6 123 SSC Bad Sooden-AllendorfRIEDEL Jan HE 89 4 1:50.82 SB

7 354 SC MagdeburgHECK Ronny ST 90 4 1:50.97

224 TSV Bayer  04 LeverkusenSCHEMBERA Robin NO 88 6 n.a.

Zwischenzeiten 200m 26.44 175 LUDOLPH Sören (NI)
400m 53.96 175 LUDOLPH Sören (NI)
600m 1:21.45 365 KEINER Sebastian (TH)

1500m Männer
Vorläufe 26. Feb 2011 / 10:20

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 433 TV Wattenscheid 01LOHSE Christoph WE 83 8 3:51.56 Q

2 443 SG WendenHUCKESTEIN Simon WE 85 4 3:52.18 q SB

3 113 LG Telis Finanz RegensburgPLINKE Felix BY 89 5 3:52.54 q

4 355 SC MagdeburgMALIK Christoph ST 88 7 3:53.98 q

5 42 LG Nord BerlinSCHLANGEN Carsten BE 80 9 3:54.19 Q

6 200 ASV KölnNAEGELE Lukas NO 89 2 3:54.33 q

7 112 LG Telis Finanz RegensburgORTH Florian BY 89 7 3:54.69 q

8 165 Greifswalder SV 04FREDRICH Benjamin MV 87 5 3:54.75 q

9 50 SCC BerlinLIEBACH Hannes BE 87 8 3:55.22 q

10 309 SG TSV Kronshagen/Kieler TBVEHLING Falko SH 85 1 3:55.24 q

11 341 LAZ LeipzigBETSCH Max SN 90 1 3:55.32 q

12 413 TV Wattenscheid 01IDE Alexander WE 91 4 3:55.39 q

13 199 ASV KölnNEUMANN Dominic NO 85 6 3:55.94

14 174 LG BraunschweigKUHLEN Andreas NI 83 6 3:56.72

15 220 TSV Bayer  04 LeverkusenGRUBER Daniel NO 89 9 3:59.21

16 453 VfB LC FriedrichshafenSPERLICH Martin WÜ 91 2 4:05.39

17 65 Marathon Club BremenSKALECKI Marian BR 87 3 4:06.44

364 ASV ErfurtPRAETORIUS Sven TH 85 3 aufg.
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1500m Männer1500m Männer
1.Vorlauf/2 26. Feb 2011 / 10:20

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 433 TV Wattenscheid 01LOHSE Christoph WE 83 8 3:51.56 Q

2 443 SG WendenHUCKESTEIN Simon WE 85 4 3:52.18 q SB

3 113 LG Telis Finanz RegensburgPLINKE Felix BY 89 5 3:52.54 q

4 355 SC MagdeburgMALIK Christoph ST 88 7 3:53.98 q

5 200 ASV KölnNAEGELE Lukas NO 89 2 3:54.33 q

6 309 SG TSV Kronshagen/Kieler TBVEHLING Falko SH 85 1 3:55.24 q

7 199 ASV KölnNEUMANN Dominic NO 85 6 3:55.94

8 220 TSV Bayer  04 LeverkusenGRUBER Daniel NO 89 9 3:59.21

364 ASV ErfurtPRAETORIUS Sven TH 85 3 aufg.

Zwischenzeiten 400m 1:03.25 433 LOHSE Christoph (WE)
800m 2:07.32 433 LOHSE Christoph (WE)

1200m 3:08.56 433 LOHSE Christoph (WE)

1500m Männer
2.Vorlauf/2 26. Feb 2011 / 10:28

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 42 LG Nord BerlinSCHLANGEN Carsten BE 80 9 3:54.19 Q

2 112 LG Telis Finanz RegensburgORTH Florian BY 89 7 3:54.69 q

3 165 Greifswalder SV 04FREDRICH Benjamin MV 87 5 3:54.75 q

4 50 SCC BerlinLIEBACH Hannes BE 87 8 3:55.22 q

5 341 LAZ LeipzigBETSCH Max SN 90 1 3:55.32 q

6 413 TV Wattenscheid 01IDE Alexander WE 91 4 3:55.39 q

7 174 LG BraunschweigKUHLEN Andreas NI 83 6 3:56.72

8 453 VfB LC FriedrichshafenSPERLICH Martin WÜ 91 2 4:05.39

9 65 Marathon Club BremenSKALECKI Marian BR 87 3 4:06.44

Zwischenzeiten 400m 1:04.23 65 SKALECKI Marian (BR)
800m 2:07.98 65 SKALECKI Marian (BR)

1200m 3:11.78 42 SCHLANGEN Carsten (BE)

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 10 Zeitbeste (q) zum Finale

1500m Männer
Finale 27. Feb 2011 / 15:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 112 LG Telis Finanz RegensburgORTH Florian BY 89 2-4 3:51.13

2 42 LG Nord BerlinSCHLANGEN Carsten BE 80 2-2 3:51.35

3 433 TV Wattenscheid 01LOHSE Christoph WE 83 2-3 3:51.42

4 443 SG WendenHUCKESTEIN Simon WE 85 1-3 3:53.73

5 113 LG Telis Finanz RegensburgPLINKE Felix BY 89 1-4 3:53.94

6 165 Greifswalder SV 04FREDRICH Benjamin MV 87 1-8 3:54.18

7 341 LAZ LeipzigBETSCH Max SN 90 1-2 3:54.54

8 309 SG TSV Kronshagen/Kieler TBVEHLING Falko SH 85 1-6 3:55.24

9 50 SCC BerlinLIEBACH Hannes BE 87 2-1 3:56.19

10 200 ASV KölnNAEGELE Lukas NO 89 1-1 3:56.78

11 413 TV Wattenscheid 01IDE Alexander WE 91 1-5 3:59.08

12 355 SC MagdeburgMALIK Christoph ST 88 1-7 4:00.99

Zwischenzeiten 400m 1:03.05 413 IDE Alexander (WE)
800m 2:10.99 50 LIEBACH Hannes (BE)

1200m 3:10.16 42 SCHLANGEN Carsten (BE)
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3000m Männer3000m Männer
Finale 26. Feb 2011 / 15:20

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 173 LG BraunschweigHAMM Jonas NI 80 2-3 8:05.53

2 363 ASV ErfurtSCHWARZ Rico TH 88 2-4 8:06.70 SB

3 452 VfB LC FriedrichshafenRINGER Richard WÜ 89 1-1 8:07.00

4 111 LG Telis Finanz RegensburgHENTSCHEL Felix BY 88 1-3 8:07.78 SB

5 110 LG Telis Finanz RegensburgFLÜGEL Julian BY 86 1-7 8:09.04 SB

6 378 SV Einheit 1875 WorbisSCHÖFISCH Marcus TH 87 1-4 8:18.53 SB

7 35 SC Brandenburg BerlinCLARKSON Fabian BE 90 1-2 8:20.47

8 94 LG Stadtwerke MünchenHALLMANN Sebastian BY 77 2-1 8:25.14

9 350 Hallesche LA-FreundeFESSEL Ken ST 85 1-6 8:27.21 SB

10 57 SCC BerlinSCHULZE Marc BE 84 1-8 8:27.49

11 377 LG Ohra HörselgasBIELE Christian TH 83 1-5 8:38.88 SB

414 TV Wattenscheid 01GLATTING Christian WE 86 2-2 aufg.

Zwischenzeiten 1000m 2:44.86 110 FLÜGEL Julian (BY)
2000m 5:29.69 94 HALLMANN Sebastian (BY)

60m Hürden Männer
Vorläufe 27. Feb 2011 / 11:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 340 LAZ LeipzigJOHN Alexander SN 86 5 7.78 Q

2 155 Hamburger SVSCHWARZER Helge HH 85 4 7.79 Q

3 495 LAV Asics TübingenTRABER Gregor WÜ 92 5 7.84 Q

4 411 TV Wattenscheid 01FILIPOWSKI David WE 83 5 7.88 q SB

5 181 MTV HanstedtDITTMER Paul NI 87 6 7.91 q SB

6 69 LG Donau/IlmBAYER Maximilian BY 90 3 8.02 q

6 170 1. LAV RostockBIENASCH Richard MV 90 4 8.02 q SB

8 330 RBA ChemnitzBALZER Falk SN 73 4 8.04 q SB

9 376 TuS JenaWINKLER Michael TH 88 6 8.13

10 456 LAZ Salamander Kornwestheim-LBERDMANN Lukas WÜ 83 3 8.15

11 66 SV Werder BremenSCHWARTING Malte BR 82 6 8.16 SB

12 243 LT DSHS KölnHOFFMANN Martin NO 84 2 8.17 SB

13 352 Hallesche Leichtathl.-FreundeMARQUART Julian ST 91 3 8.23

14 67 SV Werder BremenTHYME Alexander BR 88 7 8.28 =SB

15 192 LG HannoverWEDEKÄMPER Felix NI 88 2 8.33

16 275 LAZ RhedeKLÖCKNER David NO 90 7 8.35

17 40 LG NIKE BERLINGRUNERT Martin BE 89 2 8.38

18 156 Hamburger SVRANDEL Merlin HH 91 7 8.43

60m Hürden Männer
1.Vorlauf/3 27. Feb 2011 / 11:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 155 Hamburger SVSCHWARZER Helge HH 85 4 0.131 7.79 Q

2 411 TV Wattenscheid 01FILIPOWSKI David WE 83 5 0.128 7.88 q SB

3 456 LAZ Salamander Kornwestheim-LBERDMANN Lukas WÜ 83 3 0.161 8.15

4 66 SV Werder BremenSCHWARTING Malte BR 82 6 0.239 8.16 SB

5 40 LG NIKE BERLINGRUNERT Martin BE 89 2 0.177 8.38

6 156 Hamburger SVRANDEL Merlin HH 91 7 0.166 8.43
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60m Hürden Männer60m Hürden Männer
2.Vorlauf/3 27. Feb 2011 / 11:52

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 340 LAZ LeipzigJOHN Alexander SN 86 5 0.152 7.78 Q

2 181 MTV HanstedtDITTMER Paul NI 87 6 0.145 7.91 q SB

3 170 1. LAV RostockBIENASCH Richard MV 90 4 0.159 8.02 q SB

4 352 Hallesche Leichtathl.-FreundeMARQUART Julian ST 91 3 0.126 8.23

5 192 LG HannoverWEDEKÄMPER Felix NI 88 2 0.149 8.33

6 275 LAZ RhedeKLÖCKNER David NO 90 7 0.166 8.35

60m Hürden Männer
3.Vorlauf/3 27. Feb 2011 / 11:59

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 495 LAV Asics TübingenTRABER Gregor WÜ 92 5 0.179 7.84 Q

2 69 LG Donau/IlmBAYER Maximilian BY 90 3 0.157 8.02 q

3 330 RBA ChemnitzBALZER Falk SN 73 4 0.129 8.04 q SB

4 376 TuS JenaWINKLER Michael TH 88 6 0.150 8.13

5 243 LT DSHS KölnHOFFMANN Martin NO 84 2 0.143 8.17 SB

6 67 SV Werder BremenTHYME Alexander BR 88 7 0.193 8.28 =SB

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 5 Zeitbeste (q) zum Finale

60m Hürden Männer
Finale 27. Feb 2011 / 13:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 495 LAV Asics TübingenTRABER Gregor WÜ 92 3 0.178 7.75 SB

2 155 Hamburger SVSCHWARZER Helge HH 85 4 0.146 7.77

3 411 TV Wattenscheid 01FILIPOWSKI David WE 83 5 0.139 7.78 SB

4 181 MTV HanstedtDITTMER Paul NI 87 7 0.153 7.83 SB

5 330 RBA ChemnitzBALZER Falk SN 73 2 0.148 8.01 SB

6 170 1. LAV RostockBIENASCH Richard MV 90 1 0.166 8.02 =SB

7 69 LG Donau/IlmBAYER Maximilian BY 90 8 0.172 8.05

340 LAZ LeipzigJOHN Alexander SN 86 6 0.153 aufg.

5000m Bahngehen Männer
Finale 26. Feb 2011 / 11:20

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 25 SC PotsdamLINKE Christopher BB 88 2 19:19.45 DJB

2 54 SCC BerlinSCHMIDT Carsten BE 86 1 19:31.35

3 23 SC PotsdamGLOGER Nils Christopher BB 90 3 20:31.59

4 20 SC PotsdamPOHLE Hagen BB 92 6 20:56.32

5 353 FSV KöthenBORSCH Steffen ST 73 4 21:03.02 SB

58 SCC BerlinLEHMBERG Marcel BE 92 5 disq R 230.6
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Finale (cont.)
Zwischenzeiten 1000m 3:54.40 54 SCHMIDT Carsten (BE)

2000m 7:46.73 25 LINKE Christopher (BB)
3000m 11:38.47 25 LINKE Christopher (BB)
4000m 15:36.65 54 SCHMIDT Carsten (BE)

Hochsprung MännerHochsprung Männer
Finale 27. Feb 2011 / 14:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 336 Dresdner SC 1898SPANK Raul SN 88 11 2.30 DJB

2 418 TV Wattenscheid 01RIEDEL Tim WE 84 9 2.22 SB

3 13 TV RheinfeldenTARNOWSKI Sven BA 90 2 2.15

4 222 TSV Bayer  04 LeverkusenKNEIFEL Sebastian NO 83 3 2.15

5 322 LAC Erdgas ChemnitzLAUCKNER Benjamin SN 87 8 2.10

5 189 LG HannoverONNEN Eike NI 82 7 2.10

7 295 TV RheinzabernSCHULTZ Sebastian PF 91 10 2.10 =SB

8 457 LAZ Salamander Kornwestheim-LBMEIER Hendrik WÜ 90 5 2.10

9 331 Post SV DresdenWILHELM Sebastian SN 87 1 2.05

10 237 TSV Bayer  04 LeverkusenDITTMANN Marc NO 87 4 2.05

11 41 LG Nike BerlinHANISCH Steve BE 89 6 2.00
2.00 2.05 2.10 2.15 2.19 2.22 2.25 2.27 2.30 2.34

1 336 SPANK Raul - - - - o - xo - xo xx-
2 418 RIEDEL Tim - - xxo xxo o xo - xxx
3 13 TARNOWSKI Sven - o o o xxx
4 222 KNEIFEL Sebastian - o o xo xxx
5 322 LAUCKNER Benjamin - - o xxx
5 189 ONNEN Eike - - o - - xxx
7 295 SCHULTZ S o xo o xxx
8 457 MEIER Hendrik - o xo xxx
9 331 WILHELM Sebastian o o xxx

10 237 DITTMANN Marc xo xo xxx
11 41 HANISCH Steve o xxx

Stabhoch Männer
Finale 26. Feb 2011 / 14:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 98 LG Stadtwerke MünchenMOHR Malte BY 86 4 5.65

2 99 LG Stadtwerke MünchenLOBINGER Tim BY 72 6 5.60 =SB

3 282 LAV Bayer Uerdingen/DormagenDILLA Karsten NO 89 8 5.50 SB

4 97 LG Stadtwerke MünchenSCHULZE Fabian BY 84 7 5.40

5 283 LAV Bayer Uerdingen/DormagenOTTO Björn NO 77 5 5.40

6 228 TSV Bayer  04 LeverkusenFRAUEN Michel NO 86 2 5.30

7 17 SV electronic Hohen NeuendorfPAECH Carlo BB 92 3 5.30

8 232 TSV Bayer  04 LeverkusenLOHRE Leo NO 90 1 5.10
5.10 5.30 5.40 5.50 5.60 5.65 5.80

1 98 MOHR Malte - - - o - o xxx
2 99 LOBINGER Tim - - o xxo xxo xxx
3 282 DILLA Karsten - xo - xxo - xxx
4 97 SCHULZE Fabian - - o - xxx
5 283 OTTO Björn - - xo - xxx
6 228 FRAUEN Michel - o xxx
7 17 PAECH Carlo o xxo - xxx
8 232 LOHRE Leo xxo xxx
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Weitsprung MännerWeitsprung Männer
Finale 26. Feb 2011 / 14:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 162 Hamburger SVBAYER Sebastian HH 86 4 8.02 SB

2 154 Buxtehuder SVWINTER Nils HH 77 12 7.92 SB

3 217 TSV Bayer  04 LeverkusenCAMARA Alyn NO 89 7 7.86 =SB

4 161 Hamburger SVKRAL Mario HH 89 11 7.75

5 184 TV LangenSTOLZ Christoph NI 80 8 7.61

6 92 LG Stadtwerke MünchenKOENIG Oliver BY 81 5 7.58

7 234 TSV Bayer  04 LeverkusenMÖGENBURG Jonas NO 90 6 7.55 SB

8 188 LG HannoverGILDE Maximilian NI 90 3 7.41 SB

9 468 LAC PliezhausenKÖPF Stefan WÜ 84 1 7.36

10 317 LA Team SaarHECHLER Simon SL 88 2 7.34

11 201 ASV KölnIMHOF Philipp NO 85 10 7.07

12 306 LG Rhein-WiedKIRSTGES Marcel RL 91 9 6.72

315 LC RehlingenUDER Jan SL 88 13 o.g.V.
1 2 3 4 5 6

1 162 BAYER Sebastian 7.92 8.02 - - 7.85 -
2 154 WINTER Nils 7.86 7.92 7.50 7.64 7.71 -
3 217 CAMARA Alyn x 7.75 7.70 x 7.54 7.86
4 161 KRAL Mario 7.46 7.55 7.75 7.69 7.67 7.72
5 184 STOLZ Christoph 7.56 7.60 7.58 7.53 7.61 x
6 92 KOENIG Oliver 7.56 7.26 7.13 x x 7.58
7 234 MÖGENBURG Jonas 7.55 7.38 7.20 7.25 x x
8 188 GILDE Maximilian 7.27 7.41 7.37 7.26 x 7.21
9 468 KÖPF Stefan 7.36 7.28 x

10 317 HECHLER Simon 7.11 7.25 7.34
11 201 IMHOF Philipp 6.86 7.07 x
12 306 KIRSTGES Marcel 5.39 x 6.72

315 UDER Jan x x -

Dreisprung Männer
Finale 26. Feb 2011 / 10:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 362 ASV ErfurtPOHLE Andreas TH 81 2 16.01 DJB

2 404 LG Ratio MünsterKOHLE Daniel WE 83 3 15.68

3 294 ABC LudwigshafenSEILER Martin PF 89 5 15.49

4 36 LAC BerlinGENS Konstantin BE 86 6 15.13

5 316 LC RehlingenJASPER Martin SL 89 4 15.04 SB

6 290 ABC LudwigshafenSCHILDHAUER Björn PF 91 7 14.63

7 204 FC Germania DürwissVOGEL Thomas NO 89 1 14.40
1 2 3 4 5 6

1 362 POHLE Andreas x 16.01 x x x -
2 404 KOHLE Daniel 15.59 - x x 15.48 15.68
3 294 SEILER M x x 15.49 15.47 15.39 15.43
4 36 GENS Konstantin x 14.84 x x 15.13 14.87
5 316 JASPER Martin x x x 14.88 15.04 x
6 290 SCHILDHAUER B x x x 14.55 x 14.63
7 204 VOGEL Thomas 14.40 x 13.98 x - -
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Kugelstoßen MännerKugelstoßen Männer
Finale 26. Feb 2011 / 13:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 326 LAC Erdgas ChemnitzSTORL David SN 90 12 20.70

2 167 SC NeubrandenburgBARTELS Ralf MV 78 9 20.68 SB

3 476 VfL SindelfingenSCHMIDT Marco WÜ 83 1 20.41 SB

4 491 VfB StuttgartHOPPE Artur WÜ 88 8 19.08

5 79 LAC Quelle FürthDIPPL Robert BY 83 6 19.03

6 47 SCC BerlinBANDEKOW Markus BE 87 3 18.69 SB

7 369 BIG Basketball in GothaDITTMAR Andy TH 74 11 18.35

8 474 VfL SindelfingenDAHM Tobias WÜ 87 4 18.30 SB

9 345 LV 90 ThumBEDEWITZ Max SN 90 13 17.80

10 490 VfB StuttgartHEPPERLE Tobias WÜ 87 5 17.48

11 172 Schweriner SCMILLRATH Eric MV 91 10 16.98

12 346 LV 90 ThumTANDEL Thomas SN 90 14 16.93 SB

13 146 LG Eintracht FrankfurtLABISCH Mario HE 90 2 15.95

492 VfB StuttgartSCHUPP Christoph WÜ 90 7 n.a.
1 2 3 4 5 6

1 326 STORL David 20.11 x x 20.70 x x
2 167 BARTELS Ralf 20.68 x 20.23 20.37 x x
3 476 SCHMIDT Marco x 20.29 19.81 20.19 20.15 20.41
4 491 HOPPE Artur x 18.30 18.53 18.76 18.84 19.08
5 79 DIPPL Robert 18.62 18.92 18.21 18.45 18.86 19.03
6 47 BANDEKOW Markus 17.21 18.69 x 17.56 x x
7 369 DITTMAR Andy x 18.14 18.16 x 18.35 x
8 474 DAHM Tobias 18.21 17.27 17.99 x 18.30 17.70
9 345 BEDEWITZ Max 17.57 17.79 17.80

10 490 HEPPERLE Tobias 17.48 x 17.37
11 172 MILLRATH Eric 16.22 16.98 x
12 346 TANDEL Thomas 16.93 x x
13 146 LABISCH Mario x 15.85 15.95

492 SCHUPP Christoph

4x200m Staffel Männer
Finale 27. Feb 2011 / 16:15

Rg Nat Nation Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 WE TV Wattenscheid 01 I 5 0.148 1:24.35 DJB

1 - ERNST Sebastian (84) 2 - KOSENKOW Alexander (77)

3 - FLOHR Alwin (88) 4 - BLUM Christian (87)

2 BE SCC Berlin 4 0.181 1:25.66 SB

1 - JAKUBCZYK Lucas (85) 2 - FRANKE Eric (89)

3 - PETZOLD George (87) 4 - BUGGEL Sven (82)

3 WE TV Gladbeck 6 0.144 1:26.66 SB

1 - FRICKE Sebastian (87) 2 - BOS Matthias (85)

3 - SELLKE Kevin (87) 4 - SEIDEL Moritz (91)

4 NO LT DSHS Köln I 3 0.184 1:28.28

1 - SCHULZ Hendrik (92) 2 - DEMMER Thomas (89)

3 - SCHNEIDER Fabian (92) 4 - WERNER Frank (93)

5 WÜ LAC Pliezhausen 1 0.151 1:30.21

1 - KRAMAR Daniel (84) 2 - KÖPF Stefan (84)

3 - SAILE Patrick (86) 4 - RAFFALSKY Patrick (88)

BY LG KARLSTADT-GAMBACH-LOHR 2 0.141 disq R 170.14

1 - RASP Christian (89) 2 - FISCHER Michael (90)

3 - SCHNEIDER Tobias (92) 4 - SCHNURR Thomas (93)
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4x400m Staffel Männer4x400m Staffel Männer
Finale 27. Feb 2011 / 16:30

Rg Nat Nation Bahn Ergebnis

1 WE TV Wattenscheid 01 5 3:14.08 DJB

1 - MEISOLLE Alexander (88) 2 - EDER Sascha Jan (91)

3 - JENK Andreas (91) 4 - SWILLIMS Bastian (82)

2 NO LT DSHS Köln I 4 3:15.02

1 - BIELER Torben (86) 2 - KRAUß Felix (89)

3 - MÖSSING Jan (88) 4 - RIGAU Miguel (85)

3 NO LAZ Puma Troisdorf/Siegburg I 2 3:17.28 SB

1 - STEUDEL Bennet (94) 2 - LORBER Philipp (90)

3 - MÜLLER Patrick (90) 4 - HEIMANN Christian (91)

4 HE LG OVAG Friedberg-Fauerbach I 3 3:17.97 SB

1 - KLEIN Christian (87) 2 - LANGER Sven (91)

3 - WASCHBÜSCH Julian (89) 4 - RABSTEIN Daniel (87)

5 WE DJK Friedberg 4 3:20.07 SB

1 - BOECK Fabian (91) 2 - GOROL Andreas (88)

3 - BAUER Konstantin (93) 4 - GOROL Stefan (91)

6 NO TV Herkenrath 6 3:20.31 SB

1 - BARUTOWICZ Marcel (88) 2 - VOGT Jan (90)

3 - TEZKAN Timur (87) 4 - MAUSBACH Tobias (90)

7 BE SCC Berlin 6 3:20.32

1 - KESSLER Maximilian (89) 2 - BUGGEL Sven (82)

3 - FRANKE Eric (89) 4 - BEYER Stefan (82)

8 NO LT DSHS Köln II 5 3:22.90

1 - HAMMERS Christian (92) 2 - SCHEER Oliver (86)

3 - ROSENBERGER Pascal (90) 4 - STRAUCH Thomas (75)

4x400m Staffel Männer
1.Zeitendlauf 27. Feb 2011 / 16:30

Rg Nat Nation Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 WE TV Wattenscheid 01 5 0.207 3:14.08 DJB

1 - MEISOLLE Alexander (88) 2 - EDER Sascha Jan (91)

3 - JENK Andreas (91) 4 - SWILLIMS Bastian (82)

2 NO LT DSHS Köln I 4 0.242 3:15.02

1 - BIELER Torben (86) 2 - KRAUß Felix (89)

3 - MÖSSING Jan (88) 4 - RIGAU Miguel (85)

3 NO LAZ Puma Troisdorf/Siegburg I 2 0.157 3:17.28 SB

1 - STEUDEL Bennet (94) 2 - LORBER Philipp (90)

3 - MÜLLER Patrick (90) 4 - HEIMANN Christian (91)

4 HE LG OVAG Friedberg-Fauerbach I 3 0.211 3:17.97 SB

1 - KLEIN Christian (87) 2 - LANGER Sven (91)

3 - WASCHBÜSCH Julian (89) 4 - RABSTEIN Daniel (87)

5 BE SCC Berlin 6 0.144 3:20.32

1 - KESSLER Maximilian (89) 2 - BUGGEL Sven (82)

3 - FRANKE Eric (89) 4 - BEYER Stefan (82)
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4x400m Staffel Männer4x400m Staffel Männer
2.Zeitendlauf 27. Feb 2011 / 16:38

Rg Nat Nation Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 WE DJK Friedberg 4 0.213 3:20.07 SB

1 - BOECK Fabian (91) 2 - GOROL Andreas (88)

3 - BAUER Konstantin (93) 4 - GOROL Stefan (91)

2 NO TV Herkenrath 6 0.205 3:20.31 SB

1 - BARUTOWICZ Marcel (88) 2 - VOGT Jan (90)

3 - TEZKAN Timur (87) 4 - MAUSBACH Tobias (90)

3 NO LT DSHS Köln II 5 0.172 3:22.90

1 - HAMMERS Christian (92) 2 - SCHEER Oliver (86)

3 - ROSENBERGER Pascal (90) 4 - STRAUCH Thomas (75)

60m Schülerinnen sprinten zu Olympia
Finale 27. Feb 2011 / 12:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 532 GS Markkleeberg OstHILDEBRAND Vivian SN 2001 4 9.58

2 533 85. GSSCHUBERT Lydia SN 2001 7 9.96

3 534 Lessing GSAULLYA Melatti Laya SN 2001 5 10.11

4 528 Lessing GSTRUONG Minh-Phie SN 2000 2 10.28

5 535 85. GSKÖCKERT Vanessa SN 2000 6 10.60

6 530 Lessing GSBIEHL Maxi SN 2000 3 11.05

60m Frauen
Vorläufe 26. Feb 2011 / 12:55

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 4 MTG MannheimSAILER Verena BA 85 3 7.30 Q

2 205 ART DüsseldorfMOLL Carolyn NO 90 5 7.45 Q

3 392 TV GladbeckHAACK Christina WE 87 6 7.48 q SB

4 238 LT DSHS KölnGÜNTHER Leena NO 91 4 7.49 Q

5 39 LAC BerlinPIETSCH Maike BE 84 3 7.50 Q SB

6 236 TSV Bayer 04 LeverkusenPETERS Mareike NO 86 5 7.51 q SB

6 1 USC FreiburgSTEIDLE Tatjana BA 86 6 7.51 q SB

8 102 LG Stadtwerke MünchenWURM Anja BY 82 4 7.52 q =SB

9 159 Hamburger SVKÄTHER Nadja HH 88 3 7.54 SB

10 486 VfB StuttgartDOBLER Franziska WÜ 86 5 7.56 q SB

11 412 TV Wattenscheid 01FREWER Christina WE 86 6 7.59 q SB

11 344 LV 90 ThumHAASE Rebekka SN 93 3 7.59 q

13 339 LAZ LeipzigHAUßMANN Juliane SN 90 5 7.61 q SB

13 136 LAZ GießenMARSCHECK Beatrice HE 85 3 7.61 q

15 334 Dresdner SC 1898JÄPEL Sara SN 89 4 7.63 q

16 487 VfB StuttgartHUMMEL Anke WÜ 86 8 7.66 SB

16 381 LG Olympia DortmundPÄHLER Stefanie WE 93 4 7.66

18 101 LG Stadtwerke MünchenBAADE Nele BY 89 7 7.67 SB

19 157 Hamburger SVLEIPOLD Anika HH 87 6 7.69

19 405 LC PaderbornWEIT Inna WE 88 4 7.69

21 289 ABC LudwigshafenBUCKEL Carlotta PF 91 7 7.71 SB

21 158 Hamburger SVFLORCZAK Sinje HH 86 7 7.71 SB

21 6 MTG MannheimHUFSCHMIDT Deborah BA 90 2 7.71 SB

21 120 LG Telis Finanz RegensburgZIMANYI Susi BY 89 8 7.71 SB

25 197 LG WeserberglandGIEBEL Nina NI 86 5 7.74

26 115 LG Telis Finanz RegensburgSPINDLER Pamela BY 82 8 7.77

27 406 LC PaderbornTOMKEL Britta WE 85 6 7.78

28 464 LAZ Salamander Kornwestheim-LBFRICK Kathrin WÜ 92 8 7.80

29 152 LG OdenwaldHOFFART Katharina HE 86 2 7.82

29 420 TV Wattenscheid 01JOHN Viviane WE 93 7 7.82

31 171 1. LAV RostockHÜBNER Evelyn MV 84 7 7.87

32 385 LG Olympia DortmundURBANSKI Jessica WE 93 8 7.88
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60m Frauen60m Frauen
1.Vorlauf/5 26. Feb 2011 / 12:55

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 4 MTG MannheimSAILER Verena BA 85 3 0.179 7.30 Q

2 486 VfB StuttgartDOBLER Franziska WÜ 86 5 0.171 7.56 q SB

3 334 Dresdner SC 1898JÄPEL Sara SN 89 4 0.222 7.63 q

4 101 LG Stadtwerke MünchenBAADE Nele BY 89 7 0.188 7.67 SB

5 406 LC PaderbornTOMKEL Britta WE 85 6 0.160 7.78

6 152 LG OdenwaldHOFFART Katharina HE 86 2 0.189 7.82

7 385 LG Olympia DortmundURBANSKI Jessica WE 93 8 0.263 7.88

60m Frauen
2.Vorlauf/5 26. Feb 2011 / 13:01

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 205 ART DüsseldorfMOLL Carolyn NO 90 5 0.177 7.45 Q

2 392 TV GladbeckHAACK Christina WE 87 6 0.213 7.48 q SB

3 136 LAZ GießenMARSCHECK Beatrice HE 85 3 0.192 7.61 q

4 405 LC PaderbornWEIT Inna WE 88 4 0.168 7.69

5 6 MTG MannheimHUFSCHMIDT Deborah BA 90 2 0.219 7.71 SB

6 464 LAZ Salamander Kornwestheim-LBFRICK Kathrin WÜ 92 8 0.175 7.80

7 171 1. LAV RostockHÜBNER Evelyn MV 84 7 0.178 7.87

60m Frauen
3.Vorlauf/5 26. Feb 2011 / 13:07

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 238 LT DSHS KölnGÜNTHER Leena NO 91 4 0.175 7.49 Q

2 236 TSV Bayer 04 LeverkusenPETERS Mareike NO 86 5 0.180 7.51 q SB

3 344 LV 90 ThumHAASE Rebekka SN 93 3 0.198 7.59 q

4 487 VfB StuttgartHUMMEL Anke WÜ 86 8 0.174 7.66 SB

5 157 Hamburger SVLEIPOLD Anika HH 87 6 0.197 7.69

6 289 ABC LudwigshafenBUCKEL Carlotta PF 91 7 0.190 7.71 SB

60m Frauen
4.Vorlauf/5 26. Feb 2011 / 13:13

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 159 Hamburger SVKÄTHER Nadja HH 88 3 0.179 7.54 v SB

2 412 TV Wattenscheid 01FREWER Christina WE 86 6 0.170 7.59 q SB

3 381 LG Olympia DortmundPÄHLER Stefanie WE 93 4 0.261 7.66

4 120 LG Telis Finanz RegensburgZIMANYI Susi BY 89 8 0.151 7.71 SB

5 158 Hamburger SVFLORCZAK Sinje HH 86 7 0.158 7.71 SB

6 197 LG WeserberglandGIEBEL Nina NI 86 5 0.166 7.74

60m Frauen
5.Vorlauf/5 26. Feb 2011 / 13:19

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 39 LAC BerlinPIETSCH Maike BE 84 3 0.156 7.50 Q SB

2 1 USC FreiburgSTEIDLE Tatjana BA 86 6 0.160 7.51 q SB

3 102 LG Stadtwerke MünchenWURM Anja BY 82 4 0.158 7.52 q =SB

4 339 LAZ LeipzigHAUßMANN Juliane SN 90 5 0.147 7.61 q SB

5 115 LG Telis Finanz RegensburgSPINDLER Pamela BY 82 8 0.144 7.77

6 420 TV Wattenscheid 01JOHN Viviane WE 93 7 0.188 7.82

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 9 Zeitbeste (q) zum Halbfinale
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60m Frauen60m Frauen
Zwischenläufe 26. Feb 2011 / 15:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 4 MTG MannheimSAILER Verena BA 85 4 7.25 Q DJB

2 205 ART DüsseldorfMOLL Carolyn NO 90 4 7.39 Q SB

3 238 LT DSHS KölnGÜNTHER Leena NO 91 5 7.41 q =SB

4 392 TV GladbeckHAACK Christina WE 87 6 7.44 q SB

5 39 LAC BerlinPIETSCH Maike BE 84 3 7.47 q SB

6 236 TSV Bayer 04 LeverkusenPETERS Mareike NO 86 3 7.48 q SB

6 102 LG Stadtwerke MünchenWURM Anja BY 82 5 7.48 q SB

8 1 USC FreiburgSTEIDLE Tatjana BA 86 6 7.51 q =SB

9 486 VfB StuttgartDOBLER Franziska WÜ 86 7 7.54 SB

10 334 Dresdner SC 1898JÄPEL Sara SN 89 2 7.60

11 412 TV Wattenscheid 01FREWER Christina WE 86 8 7.61

11 136 LAZ GießenMARSCHECK Beatrice HE 85 8 7.61

13 344 LV 90 ThumHAASE Rebekka SN 93 7 7.64

14 339 LAZ LeipzigHAUßMANN Juliane SN 90 2 7.69

60m Frauen
1.Zwischenlauf/2 26. Feb 2011 / 15:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 4 MTG MannheimSAILER Verena BA 85 4 0.170 7.25 Q DJB

2 392 TV GladbeckHAACK Christina WE 87 6 0.190 7.44 q SB

3 39 LAC BerlinPIETSCH Maike BE 84 3 0.136 7.47 q SB

4 102 LG Stadtwerke MünchenWURM Anja BY 82 5 0.147 7.48 q SB

5 486 VfB StuttgartDOBLER Franziska WÜ 86 7 0.198 7.54 SB

6 136 LAZ GießenMARSCHECK Beatrice HE 85 8 0.183 7.61

7 339 LAZ LeipzigHAUßMANN Juliane SN 90 2 0.165 7.69

60m Frauen
2.Zwischenlauf/2 26. Feb 2011 / 15:06

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 205 ART DüsseldorfMOLL Carolyn NO 90 4 0.161 7.39 Q SB

2 238 LT DSHS KölnGÜNTHER Leena NO 91 5 0.175 7.41 q =SB

3 236 TSV Bayer 04 LeverkusenPETERS Mareike NO 86 3 0.155 7.48 q SB

4 1 USC FreiburgSTEIDLE Tatjana BA 86 6 0.187 7.51 q =SB

5 334 Dresdner SC 1898JÄPEL Sara SN 89 2 0.202 7.60

6 412 TV Wattenscheid 01FREWER Christina WE 86 8 0.163 7.61

7 344 LV 90 ThumHAASE Rebekka SN 93 7 0.192 7.64

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale

60m Frauen
Finale 26. Feb 2011 / 16:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 4 MTG MannheimSAILER Verena BA 85 3 0.189 7.28

2 238 LT DSHS KölnGÜNTHER Leena NO 91 4 0.148 7.34 SB

3 392 TV GladbeckHAACK Christina WE 87 6 0.190 7.40 SB

4 205 ART DüsseldorfMOLL Carolyn NO 90 5 0.199 7.44

5 1 USC FreiburgSTEIDLE Tatjana BA 86 1 0.191 7.50 SB

6 236 TSV Bayer 04 LeverkusenPETERS Mareike NO 86 7 0.178 7.51

7 102 LG Stadtwerke MünchenWURM Anja BY 82 2 0.163 7.51

8 39 LAC BerlinPIETSCH Maike BE 84 8 0.170 7.52
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200m Frauen200m Frauen
Vorläufe 27. Feb 2011 / 12:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 236 TSV Bayer 04 LeverkusenPETERS Mareike NO 86 6 23.79 q SB

2 392 TV GladbeckHAACK Christina WE 87 5 23.80 q SB

3 334 Dresdner SC 1898JÄPEL Sara SN 89 5 23.84 q SB

4 484 LG StaufenSEER Tamara WÜ 89 6 23.97 q SB

5 485 VfB StuttgartWACKERSHAUSER Anja WÜ 88 5 24.01 q SB

6 412 TV Wattenscheid 01FREWER Christina WE 86 4 24.29 q SB

7 239 LT DSHS KölnHOFFMANN Lara NO 91 4 24.45 SB

8 195 VfL OldenburgSPELMEYER Ruth Sophia NI 90 3 24.64

9 115 LG Telis Finanz RegensburgSPINDLER Pamela BY 82 3 24.71 SB

10 339 LAZ LeipzigHAUßMANN Juliane SN 90 3 24.76 SB

11 405 LC PaderbornWEIT Inna WE 88 4 24.77 SB

12 3 MTG MannheimEBERLE Rebecca BA 90 2 24.98 SB

13 333 Dresdner SC 1898FRETZSCHNER Isabel SN 92 2 24.99

14 408 TV Wattenscheid 01HILGERT Lea WE 92 2 25.03

344 LV 90 ThumHAASE Rebekka SN 93 6 n.a.

200m Frauen
1.Zeitvorlauf/3 27. Feb 2011 / 12:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 392 TV GladbeckHAACK Christina WE 87 5 0.180 23.80 q SB

2 412 TV Wattenscheid 01FREWER Christina WE 86 4 0.143 24.29 q SB

3 115 LG Telis Finanz RegensburgSPINDLER Pamela BY 82 3 0.159 24.71 SB

4 333 Dresdner SC 1898FRETZSCHNER Isabel SN 92 2 0.174 24.99

344 LV 90 ThumHAASE Rebekka SN 93 6 n.a.

200m Frauen
2.Zeitvorlauf/3 27. Feb 2011 / 12:46

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 484 LG StaufenSEER Tamara WÜ 89 6 0.226 23.97 q SB

2 485 VfB StuttgartWACKERSHAUSER Anja WÜ 88 5 0.235 24.01 q SB

3 195 VfL OldenburgSPELMEYER Ruth Sophia NI 90 3 0.208 24.64

4 405 LC PaderbornWEIT Inna WE 88 4 0.175 24.77 SB

5 408 TV Wattenscheid 01HILGERT Lea WE 92 2 0.204 25.03

200m Frauen
3.Zeitvorlauf/3 27. Feb 2011 / 12:52

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 236 TSV Bayer 04 LeverkusenPETERS Mareike NO 86 6 0.174 23.79 q SB

2 334 Dresdner SC 1898JÄPEL Sara SN 89 5 0.209 23.84 q SB

3 239 LT DSHS KölnHOFFMANN Lara NO 91 4 0.204 24.45 SB

4 339 LAZ LeipzigHAUßMANN Juliane SN 90 3 0.174 24.76 SB

5 3 MTG MannheimEBERLE Rebecca BA 90 2 0.214 24.98 SB

qualifiziert:  qualifiziert: 6 Zeitbeste (q) zum Finale
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200m Frauen200m Frauen
Finale 27. Feb 2011 / 14:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 392 TV GladbeckHAACK Christina WE 87 6 0.198 23.44 DJB

2 236 TSV Bayer 04 LeverkusenPETERS Mareike NO 86 5 0.168 23.93

3 334 Dresdner SC 1898JÄPEL Sara SN 89 3 0.188 23.97

4 485 VfB StuttgartWACKERSHAUSER Anja WÜ 88 1 0.228 24.39

5 484 LG StaufenSEER Tamara WÜ 89 4 0.192 24.44

6 412 TV Wattenscheid 01FREWER Christina WE 86 2 0.185 24.85

400m Frauen
Vorläufe 26. Feb 2011 / 13:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 358 SC MagdeburgLINDENBERG Janin ST 87 5 52.26 q DJB

2 33 SC PotsdamHOFFMANN Claudia BB 82 5 53.36 q

3 320 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr.KETTENIS Larissa SL 82 6 53.59 q SB

4 214 TSV Bayer 04 LeverkusenULLMANN Wiebke NO 88 5 54.18 q SB

5 383 LG Olympia DortmundHARTMANN Jana WE 81 4 54.35 SB

6 128 LG OVAG Friedberg-FauerbachKLOPSCH Christiane HE 90 6 54.84 q =SB

7 484 LG StaufenSEER Tamara WÜ 89 6 54.89 q

8 467 LG Neckar-EnzFERENZ Daniela WÜ 90 3 54.96 SB

9 179 Hannover 96MÜLLER Inga Maria NI 90 3 54.99 SB

10 307 LG Rhein-WiedSEMKOWICZ Sylvia RL 87 4 55.23 SB

11 235 TSV Bayer 04 LeverkusenFÖRSTER Julia NO 89 2 55.33 SB

12 176 Emder LaufgemeinschaftRAUKUC Anna NI 90 1 55.56 SB

13 429 TV Wattenscheid 01FEIZBAKHSH Maral WE 90 3 55.57 SB

14 384 LG Olympia DortmundSTROPHFF Carolin WE 88 1 55.69 SB

15 445 LG FilderHÄFELE Sabrina WÜ 93 2 56.27 SB

16 37 LAC BerlinZEIDLER Jessica BE 91 4 56.74

17 84 MTV 1881 IngolstadtPAPE Corina BY 74 1 56.94 SB

18 230 TSV Bayer 04 LeverkusenMEHRING Natalie NO 82 2 58.87

400m Frauen
1.Zeitvorlauf/3 26. Feb 2011 / 13:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 358 SC MagdeburgLINDENBERG Janin ST 87 5 0.256 52.26 q DJB

2 128 LG OVAG Friedberg-FauerbachKLOPSCH Christiane HE 90 6 0.221 54.84 q =SB

3 467 LG Neckar-EnzFERENZ Daniela WÜ 90 3 0.200 54.96 SB

4 307 LG Rhein-WiedSEMKOWICZ Sylvia RL 87 4 0.252 55.23 SB

5 235 TSV Bayer 04 LeverkusenFÖRSTER Julia NO 89 2 0.196 55.33 SB

6 84 MTV 1881 IngolstadtPAPE Corina BY 74 1 0.323 56.94 SB

Zwischenzeiten 200m 24.52 358 LINDENBERG Janin (ST)

400m Frauen
2.Zeitvorlauf/3 26. Feb 2011 / 13:46

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 33 SC PotsdamHOFFMANN Claudia BB 82 5 0.224 53.36 q

2 320 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr.KETTENIS Larissa SL 82 6 0.206 53.59 q SB

3 383 LG Olympia DortmundHARTMANN Jana WE 81 4 0.262 54.35 v SB

4 179 Hannover 96MÜLLER Inga Maria NI 90 3 0.233 54.99 SB

5 384 LG Olympia DortmundSTROPHFF Carolin WE 88 1 0.228 55.69 SB

6 230 TSV Bayer 04 LeverkusenMEHRING Natalie NO 82 2 0.215 58.87

Zwischenzeiten 200m 25.39 33 HOFFMANN Claudia (BB)
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400m Frauen400m Frauen
3.Zeitvorlauf/3 26. Feb 2011 / 13:52

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 214 TSV Bayer 04 LeverkusenULLMANN Wiebke NO 88 5 0.222 54.18 q SB

2 484 LG StaufenSEER Tamara WÜ 89 6 0.185 54.89 q

3 176 Emder LaufgemeinschaftRAUKUC Anna NI 90 1 0.193 55.56 SB

4 429 TV Wattenscheid 01FEIZBAKHSH Maral WE 90 3 0.185 55.57 SB

5 445 LG FilderHÄFELE Sabrina WÜ 93 2 0.200 56.27 SB

6 37 LAC BerlinZEIDLER Jessica BE 91 4 0.316 56.74

Zwischenzeiten 200m 25.59 214 ULLMANN Wiebke (NO)

qualifiziert:  qualifiziert: 6 Zeitbeste (q) zum Finale

400m Frauen
Finale 27. Feb 2011 / 14:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 358 SC MagdeburgLINDENBERG Janin ST 87 6 0.246 52.91

2 33 SC PotsdamHOFFMANN Claudia BB 82 5 0.210 53.14

3 320 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr.KETTENIS Larissa SL 82 3 0.188 53.69

4 214 TSV Bayer 04 LeverkusenULLMANN Wiebke NO 88 4 0.219 54.20

5 128 LG OVAG Friedberg-FauerbachKLOPSCH Christiane HE 90 2 0.240 54.50 SB

6 484 LG StaufenSEER Tamara WÜ 89 1 0.189 55.12

Zwischenzeiten 200m 24.08 358 LINDENBERG Janin (ST)

800m Frauen
Finale 27. Feb 2011 / 15:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 383 LG Olympia DortmundHARTMANN Jana WE 81 5 2:09.40

2 286 LCO EdenkobenKLEIN Hanna PF 93 4 2:09.70

3 100 LG Stadtwerke MünchenPILAWA Karoline BY 85 6 2:10.10

4 494 LAV Asics TübingenMARXEN Kerstin WÜ 85 5 2:10.67

5 33 SC PotsdamHOFFMANN Claudia BB 82 2 2:11.62

6 473 TSG Schwäbisch HallBEERLAGE Astrid WÜ 91 2 2:11.84

7 144 LG Eintracht FrankfurtHÜBNER Lisa HE 90 3 2:11.90

8 357 SC MagdeburgJÄSERT Lisa ST 92 1 2:12.03 SB

9 303 USC MainzBACHMANN Sabine RH 83 4 2:12.40 SB

Zwischenzeiten 200m 31.81 383 HARTMANN Jana (WE)
400m 1:05.81 383 HARTMANN Jana (WE)
600m 1:38.83 383 HARTMANN Jana (WE)

1500m Frauen
Finale 27. Feb 2011 / 15:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 417 TV Wattenscheid 01KREBS Denise WE 87 2-1 4:16.77

2 29 SC PotsdamSUJEW Diana BB 90 1-8 4:17.89 SB

3 221 TSV Bayer 04 LeverkusenHORNA Annett NO 87 2-3 4:17.91

4 194 LG NordheideSUSSMANN Jana NI 90 2-2 4:18.64 SB

5 30 SC PotsdamSUJEW Elina BB 90 2-4 4:19.55

6 116 LG Telis Finanz RegensburgHARRER Corinna BY 91 1-6 4:21.55 SB

7 118 LG Telis Finanz RegensburgDANNER Christiane BY 88 1-5 4:22.98 SB

8 454 VfB LC FriedrichshafenNEUMEYER Regina WÜ 92 1-4 4:26.50 SB

9 368 1. SV GeraHARTENSTEIN Astrid TH 87 1-1 4:30.64 SB

10 81 LAC Quelle FürthSCHNEIDER Anja BY 86 1-3 4:33.46 SB

11 419 TV Wattenscheid 01NOBILI Martine WE 85 1-2 4:35.97 SB

218 TSV Bayer 04 LeverkusenPOHL Veronica NO 85 1-7 aufg.

Zwischenzeiten 400m 1:08.04 221 HORNA Annett (NO)
800m 2:18.52 221 HORNA Annett (NO)

1200m 3:28.55 221 HORNA Annett (NO)
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3000m Frauen3000m Frauen
Finale 26. Feb 2011 / 15:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 177 LG Emstal DörpenKOCK Maren NI 90 2-2 9:27.33

2 116 LG Telis Finanz RegensburgHARRER Corinna BY 91 2-4 9:27.36 SB

3 218 TSV Bayer 04 LeverkusenPOHL Veronica NO 85 2-3 9:30.00

4 119 LG Telis Finanz RegensburgLUTZ Susi BY 87 2-1 9:32.77 SB

5 321 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr.HAHN Susanne SL 78 1-5 9:35.00 SB

6 153 SKILLS 04 FrankfurtSCHULZ Jenny HE 83 1-6 9:37.75

7 81 LAC Quelle FürthSCHNEIDER Anja BY 86 1-2 9:37.76 SB

8 164 LG Wedel-PinnebergHILSCHENZ Marina HH 81 1-3 9:40.42 SB

9 203 ASV KölnSOETHOUT Jana NO 89 1-4 9:41.21 SB

10 180 Hannover 96DREIßIGACKER Ulrike NI 84 1-1 9:45.05 SB

Zwischenzeiten 1000m 3:11.99 321 HAHN Susanne (SL)
2000m 6:25.37 321 HAHN Susanne (SL)

60m Hürden Frauen
Vorläufe 27. Feb 2011 / 12:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 5 MTG MannheimNYTRA Carolin BA 85 4 8.00 Q

2 458 LAZ Salamander Kornwestheim-LBHILDEBRAND Nadine WÜ 87 3 8.09 Q SB

3 338 LAZ LeipzigROLEDER Cindy SN 89 5 8.12 Q

4 319 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr.PLETSCH Jenna SL 91 6 8.15 q

5 39 LAC BerlinPIETSCH Maike BE 84 3 8.36 q SB

5 109 1. FC PassauREINELT Jennifer BY 88 4 8.36 Q SB

7 461 LAZ Salamander Kornwestheim-LBHEHL Miriam WÜ 91 6 8.43 q SB

8 427 TV Wattenscheid 01DUTKIEWICZ Pamela WE 91 5 8.48 q =SB

9 402 LG Ratio MünsterSCHÖCKEL Carina WE 91 4 8.50

10 193 LG HannoverFERGUEN Amina NI 89 5 8.60

11 497 LG WennigsenRIECK Svenja NI 93 2 8.67 SB

12 426 TV Wattenscheid 01BALDIN Mareike WE 81 2 8.74 SB

13 85 MTV 1881 IngolstadtGLONEGGER Elisabeth BY 82 4 8.75

14 462 LAZ Salamander Kornwestheim-LBSTROGIES Eva WÜ 90 6 8.76

15 101 LG Stadtwerke MünchenBAADE Nele BY 89 3 8.77

15 496 LG WennigsenSIEKMANN Ronja NI 92 5 8.77

17 182 MTV HanstedtRAHN Xenia NI 91 6 8.79

18 479 VfL SindelfingenLINDENMAYER Sabrina WÜ 89 3 8.80

19 240 LT DSHS KölnHUIJBREGTS Annika NO 91 7 8.88

19 372 TuS JenaLANGE Steffi TH 91 7 8.88

21 148 LG Eintracht FrankfurtHERRLITZ Nicola HE 88 7 8.89

22 498 TV 1848 SchwabachHIRSCHMANN Verena BY 88 2 8.89

23 129 LG OVAG Friedberg-FauerbachPRADA Dana HE 79 7 8.93

24 407 LAZ SoestOLDENBURG Denise WE 92 2 8.94

25 287 TV GimmeldingenBARTHEL Jasmin PF 88 8 9.04

60m Hürden Frauen
1.Vorlauf/4 27. Feb 2011 / 12:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 5 MTG MannheimNYTRA Carolin BA 85 4 0.175 8.00 Q

2 39 LAC BerlinPIETSCH Maike BE 84 3 0.166 8.36 q SB

3 193 LG HannoverFERGUEN Amina NI 89 5 0.186 8.60

4 497 LG WennigsenRIECK Svenja NI 93 2 0.162 8.67 SB

5 182 MTV HanstedtRAHN Xenia NI 91 6 0.182 8.79

6 372 TuS JenaLANGE Steffi TH 91 7 0.198 8.88

7 287 TV GimmeldingenBARTHEL Jasmin PF 88 8 0.228 9.04
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60m Hürden Frauen60m Hürden Frauen
2.Vorlauf/4 27. Feb 2011 / 12:12

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 338 LAZ LeipzigROLEDER Cindy SN 89 5 0.168 8.12 Q

2 461 LAZ Salamander Kornwestheim-LBHEHL Miriam WÜ 91 6 0.160 8.43 q SB

3 402 LG Ratio MünsterSCHÖCKEL Carina WE 91 4 0.177 8.50

4 479 VfL SindelfingenLINDENMAYER Sabrina WÜ 89 3 0.154 8.80

5 129 LG OVAG Friedberg-FauerbachPRADA Dana HE 79 7 0.204 8.93

6 407 LAZ SoestOLDENBURG Denise WE 92 2 0.179 8.94

60m Hürden Frauen
3.Vorlauf/4 27. Feb 2011 / 12:19

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 458 LAZ Salamander Kornwestheim-LBHILDEBRAND Nadine WÜ 87 3 0.162 8.09 Q SB

2 319 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr.PLETSCH Jenna SL 91 6 0.181 8.15 q

3 426 TV Wattenscheid 01BALDIN Mareike WE 81 2 0.213 8.74 SB

4 85 MTV 1881 IngolstadtGLONEGGER Elisabeth BY 82 4 0.164 8.75

5 496 LG WennigsenSIEKMANN Ronja NI 92 5 0.176 8.77

6 240 LT DSHS KölnHUIJBREGTS Annika NO 91 7 0.177 8.88

60m Hürden Frauen
4.Vorlauf/4 27. Feb 2011 / 12:26

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 109 1. FC PassauREINELT Jennifer BY 88 4 0.165 8.36 Q SB

2 427 TV Wattenscheid 01DUTKIEWICZ Pamela WE 91 5 0.203 8.48 q =SB

3 462 LAZ Salamander Kornwestheim-LBSTROGIES Eva WÜ 90 6 0.171 8.76

4 101 LG Stadtwerke MünchenBAADE Nele BY 89 3 0.202 8.77

5 148 LG Eintracht FrankfurtHERRLITZ Nicola HE 88 7 0.210 8.89

6 498 TV 1848 SchwabachHIRSCHMANN Verena BY 88 2 0.197 8.89

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 4 Zeitbeste (q) zum Finale

60m Hürden Frauen
Finale 27. Feb 2011 / 13:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 5 MTG MannheimNYTRA Carolin BA 85 6 0.186 7.93

2 338 LAZ LeipzigROLEDER Cindy SN 89 3 0.152 8.03 SB

3 458 LAZ Salamander Kornwestheim-LBHILDEBRAND Nadine WÜ 87 4 0.174 8.12

4 319 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr.PLETSCH Jenna SL 91 7 0.194 8.23

5 39 LAC BerlinPIETSCH Maike BE 84 8 0.154 8.38

6 427 TV Wattenscheid 01DUTKIEWICZ Pamela WE 91 1 0.178 8.41 SB

7 109 1. FC PassauREINELT Jennifer BY 88 5 0.175 8.44

8 461 LAZ Salamander Kornwestheim-LBHEHL Miriam WÜ 91 2 0.149 8.50
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3000m Bahngehen Frauen3000m Bahngehen Frauen
Finale 26. Feb 2011 / 11:50

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 425 TV Wattenscheid 01KRANTZ Sabine WE 81 5 12:18.12 DJB,WL

2 34 SC PotsdamSEEGER Melanie BB 77 12 12:31.43 SB

3 28 SC PotsdamCZYCHY Charlyne BB 92 8 13:05.76 SB

4 31 SC PotsdamELß Christin BB 89 10 13:06.45 SB

5 360 ASV 1902 SangerhausenSCHULZE Kathrin ST 81 6 14:27.91 SB

6 347 LG VogtlandSCHENKER Bianca SN 74 9 14:31.72 SB

7 348 LG VogtlandSCHRÖTER Brit SN 74 11 14:38.85

8 349 LG VogtlandSCHRÖTER Laura SN 94 7 14:40.00 SB

9 361 SV HalleSCHMIDT Tina ST 89 1 15:05.13 SB

10 273 Mönchengladbacher LGGRUBER Katharina NO 87 4 15:06.78 SB

11 107 SpVgg NiederaichbachSCHMIDT Sabine BY 80 2 15:08.71 SB

12 108 SpVgg NiederaichbachEGGL Katrin BY 90 3 16:08.28 SB

Zwischenzeiten 1000m 4:03.09 425 KRANTZ Sabine (WE)
2000m 8:10.04 425 KRANTZ Sabine (WE)

Hochsprung Frauen
Finale 27. Feb 2011 / 14:35

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 463 LAZ Salamander Kornwestheim-LBJUNGFLEISCH Marie-Laurence WÜ 90 4 1.88

2 32 SC PotsdamENGEL Annett BB 87 6 1.80

3 285 LG WipperfürthBRENNER Melina NO 93 3 1.80

4 444 TG Harkort WetterKAMPSCHULTE Nadja WE 92 1 1.80

4 141 LG Eintracht FrankfurtWANNER Julia HE 87 5 1.80

6 226 TSV Bayer  04 LeverkusenBERDING Ricarda NO 87 2 1.75
1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.92

1 463 JUNGFLEISCH M - o o xo o xxx
2 32 ENGEL Annett - o o xxx
3 285 BRENNER Melina o o xo xxx
4 444 KAMPSCHULTE Nadja o o xxo xxx
4 141 WANNER Julia - o xxo xxx
6 226 BERDING Ricarda o xo xxx

Stabhoch Frauen
Finale 27. Feb 2011 / 11:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 288 ABC LudwigshafenRYZIH Lisa PF 88 10 4.65 MR

2 296 LAZ ZweibrückenGADSCHIEW Kristina PF 84 8 4.60

3 166 ESV 48 HagenowSTRUTZ Martina MV 81 7 4.55 SB

4 300 USC MainzBATTKE Anna RH 85 9 4.50

5 447 LG FilstalSCHULTZE Anna WÜ 85 2 4.35 SB

6 301 USC MainzHINGST Carolin RH 80 11 4.35

7 183 MTV 49 HolzmindenROLOFF Annika NI 91 5 4.25 SB

8 399 LG Lippe-SüdSCHNITZERLING Lilli WE 93 3 4.15 SB

9 448 LG FilstalSCHULTZE Martina WÜ 90 4 4.05

10 400 LG Lippe-SüdSINGH Desiree WE 94 1 4.05

302 USC MainzBAUER Katharina RH 90 6 o.g.V.
3.80 3.95 4.05 4.15 4.25 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70

1 288 RYZIH L - - - - - - o - - xo o xo
2 296 GADSCHIEW K - - - - - xo - o - o o xx- x
3 166 STRUTZ Martina - - - - o o - o - xo xxx
4 300 BATTKE Anna - - - - - o - - o - x- xx
5 447 SCHULTZE Anna - - o - xo xo - xxx
6 301 HINGST Carolin - - - xo xo xo xxx
7 183 ROLOFF Annika xo o xxo xo xo xxx
8 399 SCHNITZERLING L o xo o o xxx
9 448 SCHULTZE Martina - - xo xxx

10 400 SINGH Desiree o xo xo xxx
302 BAUER Katharina - - - xxx
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Weitsprung FrauenWeitsprung Frauen
Finale 27. Feb 2011 / 12:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 117 LG Telis Finanz RegensburgWEITZEL Michelle BY 87 6 6.61 DJB

2 157 Hamburger SVLEIPOLD Anika HH 87 5 6.50 SB

3 159 Hamburger SVKÄTHER Nadja HH 88 8 6.42

4 136 LAZ GießenMARSCHECK Beatrice HE 85 3 6.40 =SB

5 403 LG Ratio MünsterMALKUS Lena WE 93 4 6.29

6 143 LG Eintracht FrankfurtACHKINADZE Ksenia HE 89 2 6.25 SB

7 158 Hamburger SVFLORCZAK Sinje HH 86 7 6.06

8 139 ACT KasselSCHÜTZE Jana HE 88 1 5.59
1 2 3 4 5 6

1 117 WEITZEL Michelle 6.29 6.42 6.22 x 6.61 6.33
2 157 LEIPOLD Anika 6.50 x x 6.38 6.41 6.42
3 159 KÄTHER Nadja 6.25 6.42 6.37 6.40 5.94 6.24
4 136 MARSCHECK Beatrice 6.17 6.26 6.40 6.21 6.36 6.30
5 403 MALKUS Lena 6.26 6.29 6.18 x x x
6 143 ACHKINADZE Ksenia x 6.15 x 5.93 6.25 6.08
7 158 FLORCZAK Sinje 6.04 6.06 5.93 6.02 6.01 5.89
8 139 SCHÜTZE Jana 5.59 x 3.47 x x x

Dreisprung Frauen
Finale 26. Feb 2011 / 12:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 370 TuS JenaDEMUT Katja TH 83 7 14.20 MR

2 332 Dresdner SC 1898ELBE Jenny SN 90 5 13.75

3 371 TuS JenaNIEKLAUSON Maike TH 89 2 13.40 SB

4 83 TS HerzogenaurachSCHRECK Katharina BY 87 8 13.29 SB

5 293 ABC LudwigshafenDÜRR Pia PF 85 3 13.18 SB

6 367 Erfurter LACNEUBAUER Anne TH 89 1 13.09 SB

7 185 TV LangenHUBLITZ Fenja NI 93 4 12.56 SB

8 46 TSV RudowDAMERIUS Birte BE 91 6 12.55
1 2 3 4 5 6

1 370 DEMUT Katja 13.90 14.20 14.05 14.13 x 14.19
2 332 ELBE Jenny 13.54 13.66 13.49 x x 13.75
3 371 NIEKLAUSON Maike 13.15 13.16 13.28 13.28 13.40 12.87
4 83 SCHRECK Katharina x 12.71 13.29 13.12 12.99 x
5 293 DÜRR P x 12.83 13.01 12.80 13.18 13.15
6 367 NEUBAUER Anne x x x 12.35 x 13.09
7 185 HUBLITZ Fenja x x 12.56 x 12.41 12.43
8 46 DAMERIUS Birte x 12.55 x x x 12.24

Kugelstoßen Frauen
Finale 26. Feb 2011 / 12:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 342 LV 90 ThumSCHWANITZ Christina SN 85 3 18.87 DJB

2 359 SC MagdeburgTERLECKI Josephine ST 86 4 17.76

3 343 LV 90 ThumKLEEBERG Sophie SN 90 2 17.57 SB

4 373 TuS JenaZAUMSEGEL Kristin TH 92 10 15.98 SB

5 446 LG FilstalURBANIAK Lena WÜ 92 6 15.51

6 169 SC NeubrandenburgRÜH Anna MV 93 8 15.50 SB

7 493 VfB StuttgartRUESS Christiane WÜ 89 9 14.70

8 126 TSV FrankenbergNAUMANN Meike HE 86 1 14.42

9 449 LG FilstalURBANIAK Katinka WÜ 94 7 14.01

10 121 LG FESTINA RupertiwinkelRAABE Alexandra BY 83 5 13.70
1 2 3 4 5 6

1 342 SCHWANITZ C x 17.42 17.55 18.87 x x
2 359 TERLECKI Josephine 17.54 17.68 17.76 17.50 17.25 17.30
3 343 KLEEBERG Sophie 17.57 17.46 x 17.09 x x
4 373 ZAUMSEGEL Kristin 15.03 15.77 15.98 x 15.62 x
5 446 URBANIAK Lena 15.03 x 15.51 15.45 x x
6 169 RÜH Anna 14.61 15.48 15.33 x 15.05 15.50
7 493 RUESS Christiane 14.35 x 14.70 14.56 x 13.83
8 126 NAUMANN Meike 13.92 14.05 14.09 x 14.22 14.42
9 449 URBANIAK Katinka 13.94 x 14.01

10 121 RAABE Alexandra 13.46 13.70 x
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4x200m Staffel Frauen4x200m Staffel Frauen
Finale 27. Feb 2011 / 16:00

Rg Nat Nation Bahn Ergebnis

1 NO TSV Bayer  04 Leverkusen 6 1:37.03 =DJB

1 - PETERS Mareike (86) 2 - FÖRSTER Julia (89)

3 - OESER Jennifer (83) 4 - ULLMANN Wiebke (88)

2 NO LT DSHS Köln I 3 1:37.55 SB

1 - RICHTER Malena (93) 2 - HOFFMANN Lara (91)

3 - GÜNTHER Leena (91) 4 - SCHMIDT Kim Carina (92)

3 WE LG Olympia Dortmund 5 1:39.20

1 - PÄHLER Stefanie (93) 2 - STROPHFF Carolin (88)

3 - THIMM Ina (89) 4 - BALKE Janina (91)

4 BY LG Stadtwerke München 6 1:39.78 SB

1 - WURM Anja (82) 2 - BAADE Nele (89)

3 - SEITZ Vera 4 - PILAWA Karoline (85)

5 WE TV Wattenscheid 01 II 4 1:40.81 SB

1 - JOHN Viviane (93) 2 - GROLLMANN K (85)

3 - GRZENIA Maren (92) 4 - PUCHALLA Alisa (92)

NO LT DSHS Köln II 5 aufg.

1 - MÜSSENER Judith (92) 2 - HOGREBE Frederike (91)

3 - NÖGEL Judith (91) 4 - SCHARFF Marilena (92)

WE TV Wattenscheid 01 I 4 aufg.

1 - FREWER Christina (86) 2 - FEIZBAKHSH Maral (90)

3 - DUTKIEWICZ Pamela (91) 4 - HILGERT Lea (92)

4x200m Staffel Frauen
1.Zeitendlauf 27. Feb 2011 / 16:00

Rg Nat Nation Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 NO TSV Bayer  04 Leverkusen 6 0.170 1:37.03 =DJB

1 - PETERS Mareike (86) 2 - FÖRSTER Julia (89)

3 - OESER Jennifer (83) 4 - ULLMANN Wiebke (88)

2 NO LT DSHS Köln I 3 0.177 1:37.55 SB

1 - RICHTER Malena (93) 2 - HOFFMANN Lara (91)

3 - GÜNTHER Leena (91) 4 - SCHMIDT Kim Carina (92)

3 WE LG Olympia Dortmund 5 0.241 1:39.20

1 - PÄHLER Stefanie (93) 2 - STROPHFF Carolin (88)

3 - THIMM Ina (89) 4 - BALKE Janina (91)

WE TV Wattenscheid 01 I 4 0.171 aufg.

1 - FREWER Christina (86) 2 - FEIZBAKHSH Maral (90)

3 - DUTKIEWICZ Pamela (91) 4 - HILGERT Lea (92)

4x200m Staffel Frauen
2.Zeitendlauf 27. Feb 2011 / 16:08

Rg Nat Nation Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 BY LG Stadtwerke München 6 0.154 1:39.78 SB

1 - WURM Anja (82) 2 - BAADE Nele (89)

3 - SEITZ Vera 4 - PILAWA Karoline (85)

2 WE TV Wattenscheid 01 II 4 0.216 1:40.81 SB

1 - JOHN Viviane (93) 2 - GROLLMANN K (85)

3 - GRZENIA Maren (92) 4 - PUCHALLA Alisa (92)

NO LT DSHS Köln II 5 0.213 aufg.

1 - MÜSSENER Judith (92) 2 - HOGREBE Frederike (91)

3 - NÖGEL Judith (91) 4 - SCHARFF Marilena (92)
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